

Bryggeriet Ølsnedkeren ApS

Borupvej 60, A

3320 Skævinge

CVR-nr. 38989510

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2020

Simon Toft Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Bryggeriet Ølsnedkeren ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bryggeriet Ølsnedkeren ApS Borupvej 60, A 3320 Skævinge
	CVR-nr. 38989510
	Stiftelsesdato 5. oktober 2017
	Hjemsted Hillerød
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Simon Toft Hansen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1301 København K CVR-nr.: 39463113

Bryggeriet Ølsnedkeren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive mikro bryggeri samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -98.158, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 996.069, og en egenkapital på kr. 228.503.

Årets resultat er påvirket af et større køb af brygudstyr og anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		523.244	788.261
Personaleomkostninger	1	-518.164	-469.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.937	-94.211
Driftsresultat		-107.857	224.935
Finansielle indtægter		273	329
Andre finansielle omkostninger		-17.724	-17.379
Resultat før skat		-125.308	207.885
Skat af årets resultat	2	27.150	-46.224
Årets resultat		-98.158	161.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.158	161.661
Resultatdisponering		-98.158	161.661

Bryggeriet Ølsnedkeren ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	445.537	238.244
Indretning af lejede lokaler	4	128.881	170.180
Materielle anlægsaktiver		574.418	408.424
Andre tilgodehavender		11.178	10.000
Deposita		41.600	41.600
Finansielle anlægsaktiver		52.778	51.600
Anlægsaktiver		627.196	460.024
Råvarer og hjælpematerialer		197.751	358.887
Varebeholdninger		197.751	358.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.784	284.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.188	33.188
Udskudte skatteaktiver		23.600	0
Andre tilgodehavender		17.550	0
Tilgodehavender		171.122	318.017
Likvide beholdninger		0	427
Omsætningsaktiver		368.873	677.331
Aktiver		996.069	1.137.355

Bryggeriet Ølsnedkeren ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		165.000	165.000
Overført resultat		63.503	161.661
Egenkapital		228.503	326.661
Hensættelser til udskudt skat		0	3.550
Hensatte forpligtelser		0	3.550
Gæld til banker		9.928	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.813	12.813
Selskabsskat		0	42.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.754	65.028
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		652.071	686.629
Kortfristede gældsforpligtelser		767.566	807.144
Gældsforpligtelser		767.566	807.144
Passiver		996.069	1.137.355
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Bryggeriet Ølsnedkeren ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	165.000	161.661	326.661
Årets resultat	0	-98.158	-98.158
Egenkapital 31. december 2019	165.000	63.503	228.503

Noter

	2019	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	458.975	453.758
Andre omkostninger til social sikring	9.055	3.881
Andre personaleomkostninger	50.134	11.476
	518.164	469.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	42.674
Reg. af udskudt skat	-27.150	3.550
	-27.150	46.224
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	296.139	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	278.931	296.139
Kostpris ultimo	575.070	296.139
Af- og nedskrivninger primo	-57.895	0
Årets afskrivninger	-71.638	-57.895
Af- og nedskrivninger ultimo	-129.533	-57.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	445.537	238.244
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	206.496	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	206.496
Kostpris ultimo	206.496	206.496
Af- og nedskrivninger primo	-36.316	0
Årets afskrivninger	-41.299	-36.316
Af- og nedskrivninger ultimo	-77.615	-36.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.881	170.180

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med REAS Rosenholm Ejendomme vedrørende lejemål. Kontrakten kan opsiges efter 5 år, tidligst den 31. oktober 2022. Den årlige leje er t.kr. 149.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Toft Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-893079419775

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-06-08 06:20:03Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-06-08 06:26:53Z

NEM ID 

Simon Toft Hansen

Dirigent

Serienummer: CVR:38989510-RID:54317262

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-15 08:03:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKCPH-MKL6J-PFQAU-8AD0V-6BGD8-EPSHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>